
 
 

 

 
 

 

 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Výkon činnosti technického dozoru stavebníka - Výjezdová 
základna Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského 
kraje, p. o. v Hustopečích 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zákon“) 

Druh zadávacího řízení: mimo režim Zákona, Jihomoravský kraj je povinen dodržet 
zásady uvedené v ustanovení § 6 Zákona 

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 6539/19/R88 ze dne 25. 02. 2019 
o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení, Ing. Leoš Kratochvíl, se sídlem Žleby 19, 679 23 Strhaře, Lomnice 
u Tišnova, IČ 13719394 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
 
dle rozdělovníku 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  30458/2019 
Sp. zn.: S-JMK 9888/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 26. 02. 2019 



 

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil 

dle dílčích hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou 

v procentech takto: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH     70 %  
2. kritérium: Zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS   30 %  
 
Bodové hodnocení bylo stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:   

1. kritérium:  
Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí čtrnáctinásobek ceny za výkon 
činnosti TDS uvedené dodavatelem ve formuláři nabídky. Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen 
podle vzorce:  
 

 

 
2. kritérium:  
Zadavatel hodnotil zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS s výkonem činnosti technického dozoru 

stavebníka nad rámec kvalifikačního minima vymezeného v čl. 5.1 písm. c) výzvy k podání nabídek 

na předmětnou veřejnou zakázku následujícím způsobem: 

a) Za každou řádně a včas realizovanou zakázku spočívající ve výkonu činnosti technického dozoru 

stavebníka na novostavbě budovy spadající do kategorie budovy bytové – kód CZ-CC 11 nebo budovy 

nebytové – kód CZ-CC 12 podle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) platné od 1. 10. 2009 s realizačními 

náklady ve výši alespoň 10 000 000,- Kč bez DPH v posledních 8 letech před zahájením výběrového 

řízení obdrží dodavatel 3 body. Takto mohl dodavatel získat maximálně 15 bodů (za 5 zakázek). 

b) Dodavatel obdrží dodatečné 3 body za každou zakázku, za kterou získá 3 body dle písm. a), pokud 

realizační náklady stavby přesáhly 20 000 000,- Kč bez DPH. Takto mohl dodavatel získat maximálně 

15 bodů (za 5 zakázek). 

Dodavatel uvedl skutečnosti o referenčních zakázkách rozhodné pro hodnocení dle uvedených kritérií 

na příslušném místě formuláře nabídky. 

 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídka:  
Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka, která v součtu bodů za obě kritéria získá 
nejvyšší bodové ohodnocení. 
 
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 



 
 

 

Seznam hodnocených nabídek a výsledek hodnocení:  

Účastník 1. kritérium 

Celková nabídková cena bez DPH 

2. kritérium 

Zkušenosti osoby vykonávající činnost TDS 

Počet 

bodů 

celkem 

Pořadí 

cena za 

výkon 

činnosti 

TDI za 

měsíc v Kč 

bez DPH 

Celková 

nabídková 

cena 

Počet 

bodů 

Počet zakázek 

(realizační 

náklady stavby 

> 10 mil. Kč 

bez DPH) 

Počet 

bodů 

Počet zakázek 

(realizační 

náklady stavby 

> 20 mil. Kč 

bez DPH) 

Počet 

bodů 

  

Účastník č. 1 
Ing. Martin Vinter 
Slovákova 354/5, 602 00, 
Brno – Veveří 
IČ 12725081 

21.123,- 295.722,- 65,6 1 3 1 3 71,6 4. 

Účastník č. 2 
HANDL s.r.o. 

Uhřice 10, PSČ 68333 

IČ 27708047 

27.000,- 378.000,- 51,3 5 15 5 15 81,3 2. 

Účastník č. 3 
INVESTINŽENÝRING a.s. 

Kapucínské náměstí 

303/5, 602 00 Brno 

IČ 60742470 

29.000,- 406.000,- 47,8 4 12 3 9 68,8 5. 

Účastník č. 4 SCHELLE, s.r.o. 

Šumavská 31a, čp.982, 

60200 Brno 

IČ 25341049 

24.800,- 347.200,- 55,9 4 12 3 9 76,9 3. 



 

 

Účastník č. 5  SAFETY PRO s.r.o. 

Přerovská 434/60,  

779 00 Olomouc 

IČ 28571690 

46.080,- 645.120,- 30,1 4 12 4 12 54,1 8. 

Účastník č. 6 
Eurovision, a.s. 

Veveří 2581/102,  

616 00 Brno 

38.500,- 539.000,- 36 3 9 2 6 51 9. 

Účastník č. 7 Ing. Robin Prachař 

664 01 Babice nad 

Svitavou 459 

IČ 06001611 

30.500,- 427.000,- 45,4 0 0 0 0 45,4 10. 

Účastník č. 8 
Ing. Leoš Kratochvíl 

Žleby 19, 679 23 Strhaře 

Lomnice u Tišnova 

IČ 13719394 

19.800,- 277.200,- 70 5 15 5 15 100 1. 

Účastník č. 9 FAKO spol. s r.o. 

Kotojedská 2588/91,  

767 01 Kroměříž 

IČ 18188711 

31.000,- 434.000,- 44,7 3 9 3 9 62,7 7. 

Účastník č. 

10 
DEA Energetická 

agentura, s.r.o. 

Benešova 425, 664 42 

Modřice 

IČ 41539656 

35.000,- 490.000,- 39,6 4 12 4 12 63,6 6. 



 

 

Účastník č. 

11 
Ing. Michal Rak 

Burešova 616/8, 602 00 

Brno - Veveří 

IČ 49556681 

35.280,- 493.920,- 39,3 0 0 0 0 39,3 11. 

 



 
 

 

Na základě provedeného hodnocení pověřené osoby zjistily, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka Ing. Leoše Kratochvíla, která v součtu bodů za obě kritéria získala nejvyšší bodové 
ohodnocení. 
 
Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a rovněž splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení stanovené zadavatelem. 
 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné 
součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy 
musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je 
povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 
 
Děkuji za spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 
 


		2019-02-26T13:52:04+0000
	Not specified




